ט' אייר תשע"ב (1.5.12) "האוצר שבהר"

א' סיוון אייר תשע"ב (22/5) "מרק כפתורים"

כ"ט סיוון תשע"ב (19/6) "בת הטוחן ועוף לי גוף ליי"

מנוי למלווה מבוגר אחד (מעל גיל 18) + ילד = 160 ₪

מלווה + 2 ילדים = 280 ₪

מלווה + 3 ילדים = 400 ₪

בית חם

* המפגש הקבוע של בית-חם יתקיים בע"ה ביום שלישי הקרוב, כ"א בשבט ה' תשע"ב (14/02/2012), בשעה 11:00 לפני-הצהריים במועדון וותיקים. תתארח אצלנו, חברתנו במושב, גב' ברוריה רוזנפלד. *אנו מודים לגנת מיכל והסייעת כוכבה על האירוח הנהדר בגן הילדים באווירת ט"ו בשבט בשבוע החולף. ילדי הגן והמבוגרים שמחו מאד להיות שוב יחד ולהנות אלו מאלו. * כל חברי מועדון וותיקים ובית-חם מברכים בחום את הגנת מיכל על קבלת פרס החינוך השנה.

חברי הועד הנעדרים: _____

על הסדר היום: הטלת ארנונה כללית ומיסים של הועד המקומי (מיסי ועד) לשנת הכספים 2012.
הועד המקומי יגבה עבור המועצה האזורית חבל יבנה את מיסי הארנונה לשנת הכספים 2012.
הועד המקומי יגבה מהמועצה האזורית חבל יבנה 10% כדמי גביה ועמלת ניהול.
בתוקף סמכותי לפי צו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח-1958 (להלן: "צו המועצות האזוריות"), פקודת המועצות המקומיות (נוסח חדש) (להלן: "הפקודה") ולפי חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעד התקציב) התשנ"ג-1992. (להלן: "חוק ההסדרים") והתקנות שהותקנו לפיו (להלן: "התקנות") ולפי כל דין, מחליט בזה הועד המקומי את החלטה בדבר הטלת ארנונה כללית של הועד המקומי לשנת הכספים 2012 כדלקמן:
1. פירושים למונחים בהחלטה זו:

למשלם בהוראת קבע את התשלומים התקופתיים תינתן הנחה בשיעור של 2%.

למשלם בשיקים תינתן הנחה של 2% ועליו להפקיד 6 שיקים לתאריכים אלו:

10/1/12, 10/3/12, 10/5/12, 10/7/12, 10.9.12, 10/12/12.

התשלומים ישולמו בתוספת הפרשי הצמדה שיחושבו על פי חוק הרשויות המקומיות

(ריבית והפרשי הצמדה על תשלומי חובה) התש"ם – 1980.

9. א. מי שחויב בארנונה עפ"י החלטה זו רשאי תוך 90 יום מהיום בו קיבל את הודעת

התשלום, להשיג עליה בכתב על יסוד טענה מהטענות המשמשות עילה להשגה בגין

ארנונה המוטלת על ידי המועצה כמפורט בחוק הרשויות המקומיות(ערר) על קביעת

ארנונה כללית) התש"ו-1976.

ב.